Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is written in brown ink on aged, yellowed paper. It appears to be a letter or a formal document, possibly related to a legal or administrative matter. The text is dense and covers most of the page, with some large, dark scribbles or corrections in the middle section. The script is highly stylized and characteristic of the late 16th or early 17th century. The text is written in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is dense and covers most of the page, with some large, dark scribbles or corrections in the middle section. The script is highly stylized and characteristic of the late 16th or early 17th century. The text is written in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is dense and covers most of the page, with some large, dark scribbles or corrections in the middle section. The script is highly stylized and characteristic of the late 16th or early 17th century.

(17)

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or letter. The text is written on aged, yellowed paper and is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side. The script is dense and fills most of the page.

Pro

Quod melius est in mundo quod
vela expressi multa a fonte an du 34
videtur quod ad id quod non
et deinde a pulchro sic dicitur
pauca venientia et nunc de magis
cum qualis de quibus dicitur ad id quod
tunc dicitur de metate modo lan
de de dicitur autem de dicitur
ta per se tunc tunc
deinde dicitur tunc tunc
a dicitur sic dicitur tunc
tunc dicitur tunc dicitur
et dicitur tunc dicitur
autem dicitur tunc dicitur
que cum dicitur dicitur
per se tunc dicitur tunc
tunc dicitur tunc dicitur
tunc dicitur tunc dicitur
tunc dicitur tunc dicitur
autem dicitur tunc dicitur
et dicitur tunc dicitur
autem dicitur tunc dicitur
et dicitur tunc dicitur

34
m
60/39
m

Horatio
Josephus
Marianus
Com

Aut deperditur per se
et dicitur de dicitur
per se tunc dicitur
et dicitur tunc dicitur
per se tunc dicitur
et dicitur tunc dicitur
per se tunc dicitur

Admodum tunc dicitur
et dicitur tunc dicitur
tunc dicitur tunc dicitur
tunc dicitur tunc dicitur
tunc dicitur tunc dicitur
tunc dicitur tunc dicitur
tunc dicitur tunc dicitur

Pro

In nomine Domini Amen. De his diebus
 quibus in his partibus hominum
 p[ro]mulgata sunt et in publico
 p[ro]mulgata sunt. Quia in his
 p[ar]tibus hominum p[ro]mulgata sunt
 et in publico p[ro]mulgata sunt.
 Quia in his p[ar]tibus hominum
 p[ro]mulgata sunt et in publico
 p[ro]mulgata sunt. Quia in his
 p[ar]tibus hominum p[ro]mulgata
 sunt et in publico p[ro]mulgata
 sunt. Quia in his p[ar]tibus
 hominum p[ro]mulgata sunt et
 in publico p[ro]mulgata sunt.
 Quia in his p[ar]tibus hominum
 p[ro]mulgata sunt et in publico
 p[ro]mulgata sunt. Quia in his
 p[ar]tibus hominum p[ro]mulgata
 sunt et in publico p[ro]mulgata
 sunt. Quia in his p[ar]tibus
 hominum p[ro]mulgata sunt et
 in publico p[ro]mulgata sunt.
 Quia in his p[ar]tibus hominum
 p[ro]mulgata sunt et in publico
 p[ro]mulgata sunt. Quia in his
 p[ar]tibus hominum p[ro]mulgata
 sunt et in publico p[ro]mulgata
 sunt. Quia in his p[ar]tibus
 hominum p[ro]mulgata sunt et
 in publico p[ro]mulgata sunt.
 Quia in his p[ar]tibus hominum
 p[ro]mulgata sunt et in publico
 p[ro]mulgata sunt. Quia in his
 p[ar]tibus hominum p[ro]mulgata
 sunt et in publico p[ro]mulgata
 sunt. Quia in his p[ar]tibus
 hominum p[ro]mulgata sunt et
 in publico p[ro]mulgata sunt.